
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/344/23 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie utworzenia Tatrzańskiej Agencji Rozwoju, Promocji i Kultury 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 2, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 194z późn. zm.) 
RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Tatrzańskiej Agencji Rozwoju, Promocji i Kultury, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/215/06 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 18 października 2006 r. w sprawie utworzenia Tatrzańskiej 
Agencji Rozwoju, Promocji i Kultury zmienionej Uchwałą Nr III/18/07 z dnia 24 stycznia 2007 r., Uchwałą Nr 
XXXIV/218/09 z dnia 15 grudnia 2009 r., Uchwałą Nr IX/61/11 z dnia 27 lipca 2011r., Uchwałą Nr 
XXIV/191/13 z dnia 28 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr XXIX/230/18 z dnia 15 lutego 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W Rozdziale I paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Tatrzańska Agencja Rozwoju, Promocji i Kultury, zwana dalej Tatrzańską Agencją, działa na 
podstawie: 

1. Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) wraz z przepisami wykonawczymi; 

2. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 z późn. zm.); 

3. Niniejszego Statutu.”. 

2. W Rozdziale II paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „Tatrzańska Agencja działa w formie ośrodka badań 
i dokumentacji w dziedzinie kultury, w szczególności w zakresie promocji kultury Podhala.” 

3. W Rozdziale II w paragrafie 6 ust. 2: 

a) skreśla się pkt 1, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług hotelarskich 
i turystyki, w tym wynajmowanie, dzierżawienie obiektów na ten cel.” 

c) skreśla się pkt 15, 

d) punkty od 2 do 14 otrzymują numerację: od 1 do 13, a punkt 16 otrzymuje numer 14. 

4. W Rozdziale III skreśla się paragraf 8. 

5. W Rozdziale III paragraf 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Opracowanie i przedkładanie Zarządowi 
Powiatu Tatrzańskiego półrocznych i corocznych planów rzeczowo-finansowych.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7228



6. W Rozdziale III skreśla się paragraf 10. 

7. Uchyla się Regulamin Rady Programowej stanowiący Załącznik do Uchwały Rady Powiatu 
Tatrzańskiego Nr XXIX/230/18 z dnia 15 lutego 2018 r. 

8. Paragrafom od 8 do 15 nadaje się kolejną numerację: od 8 do 13. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr inż. Edward Tybor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7228


	UCHWAŁA NR XLIX/344/23 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-07T13:55:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




